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Luftgewehr Schiitzenkreis Kusel e.V.

Einzel Schiilerklasse mannlich

Name Verein MNr.

Hibner Johannes SC Rammelsbach
Einzel Schiilerklasse weiblich

Name Verein MNr.

Morgenstern  Angelina-Marie SV Wahnwegen

Einzel Jugendklasse mannlich

Name Verein MNr.
Cappel Rene SC Rammelsbach 82
Schneider Robin SV Rehweiler 77
Bortzler Jan SC Rammelsbach 81

Heimann Leon SV Rehweiler 68

82
67
72
65

Serie

52

Serie

73

Serie

82
81
58
63

44

64

75
79
55
61

Ergebnis

96

Ergebnis

137

Ergebnis

321
304
266
257



1 Gorke

1 Kiefer

1 Michaelis

Name

Sarah

Name

Andreas

Name

Jan

Einzel Jugendklasse weiblich

Verein MNr.

SV Fockenberg-Limbach 83

Einzel Juniorenklasse A mannlich

Verein MNr.

SC Rammelsbach 92

Einzel Juniorenklasse B mannlich

Verein MNr.

SV Rehweiler 66

90

93

74

Serie

Serie

Serie

80

89

70

88

92

69

Ergebnis

341

Ergebnis

366

Ergebnis

279



Luftpistole Schiitzenkreis Kusel e.V.
Einzel Juniorenklasse B mannlich

Name Verein MNTr. Serie Ergebnis

1 Mannweiler Jannik SV Rehweiler 74 75 66 71 286



