

# **Luftgewehr Schützenkreis Kusel e.V.**

## **Einzel Schülerklasse männlich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>	<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Hübner Johannes	SC Rammelsbach		52    44	96

## **Einzel Schülerklasse weiblich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>	<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Morgenstern Angelina-Marie	SV Wahnwegen		73    64	137

## **Einzel Jugendklasse männlich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>	<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Cappel Rene	SC Rammelsbach	82	82    82	75    321
<b>2</b>	Schneider Robin	SV Rehweiler	77	67    81	79    304
<b>3</b>	Börtzler Jan	SC Rammelsbach	81	72    58	55    266
<b>4</b>	Heimann Leon	SV Rehweiler	68	65    63	61    257

### **Einzel Jugendklasse weiblich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>		<b>Ergebnis</b>		
1	Gorke	Sarah	SV Fockenberg-Limbach	83	90	80	88	341

### **Einzel Juniorenklasse A männlich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>		<b>Ergebnis</b>		
1	Kiefer	Andreas	SC Rammelsbach	92	93	89	92	366

### **Einzel Juniorenklasse B männlich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>		<b>Ergebnis</b>		
1	Michaelis	Jan	SV Rehweiler	66	74	70	69	279

# **Luftpistole Schützenkreis Kusel e.V.**

## **Einzel Juniorenklasse B männlich**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>	<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Mannweiler Jannik	SV Rehweiler	74	75 66 71	286